
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИРВАССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

п. Гирвас Кондопожского муниципального района Республики Карелия

П Р И К А З

29 декабря 2017 года п. Г ирвас №222

О создании школьного спортивного клуба «Вулкан»

На основании плана воспитательной работы МОУ ГСОШ на 2017-2018 
учебный год

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать на базе МОУ ГСОШ школьный спортивный клуб «Вулкан»

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Вулкан» учителя 
физической культуры Федотова Александра Петровича.

Директор школы: Дощечко


		2021-06-10T14:35:25+0300
	Дощечко Татьяна Николаевна




